BEST QUALITY SAVES MONEY61
SHAPE ITEM NO.
SHAPE
㎜ W×T ㎜
目の粗さ
㎏ -1set
BOX
pcs#0 #2 #4 #6

バローベ社製品は目の粗さを番手で表します。上表をご参考の上、ご注文は番手でご指定ください。
Vallorbe（バローベ）        Made in SWISSVallorbe（バローベ）        Made in SWISS
（　）内は 1 ㎝当たりの目のカット数を示します。 注文例（Order No. ex.）
平型 250 ㎜中目相当
↓
バローベ   LP1163 - 10 - 00
型番
インチサイズ
目の粗さ
▼ ▼
▼
Vaiiorbe-2
SHAPE ITEM No.
INCH ㎜ W × T
目の粗さ
Roughness
㎏ -doz
出荷単位
Order Iot
pcs
BOX
pcs
平　幅広
（通常品）
HAND
LP1163
6 150 18.5 × 4.0 000 00 0 1 2 3 4 5 6 1.25
1 12
8 200 21.3 × 4.8 000 00 0 1 2 3 4 6 2.10
10 250 25.3 × 6.3 000 00 0 1 2 3 4 3.70
1 6
12 300 29.3 × 7.8 000 00 0 1 2 6.50
平　幅狭
REGULAR
PILLAR
2 SIDES CUT LP1132
6 150 12.0 × 4.0 00 0 1 2 3 4 6 0.75
1 12
8 200 14.5 × 4.5 00 0 1 2 3 4 6 1.23
10 250 17.5 × 5.3 00 0 1 2 3 4 2.32
1 6
12 300 19.3 × 6.3 00 0 2 3.60
平　細幅狭
PILLAR EXTRA
SLIME
LP1142
6 150 6.5 × 3.0 00 0 1 2 0.3
1 12
8 200 8.3 × 3.8 00 0 1 2 0.6
10 250 9.3 × 4.3 0 2 1.1 1 6
平　極幅狭
PILLAR
EXTRA EXTRA
SLIME LP1152
6 150 4.5 × 2.5 00 0 1 2 0.2
1 12
8 200 6.3 × 2.8 00 0 1 2 0.4
10 250 9.3 × 4.3 00 0 2 0.8 1 6
半丸
HALF
ROUND
LP1560
6 150 15.1 × 4.7 000 00 0 1 2 3 4 5 6 0.77
1 12
8 200 21.1 × 8.3 000 00 0 1 2 3 1.72
エンビ
CROSSING
LP1960
6 150 14.8 × 5.0 00 0 1 2 3 4 6 0.77
1 12
8 200 21.3 × 6.3 00 0 1 2 3 4 1.72
平
HAND

#00：18cuts/cm（中目）
#01：25cuts/cm（細目）
注文例（Order No. ex.）
平型 150 ㎜中目相当
↓
バローベ   LP1163   150 ㎜   #1
型番 呼寸法 目の粗さ
▼ ▼ ▼
㎜
LH 2601 215 10 × 2.6
00
00
00
00
00
00
1
1
1
1
1
1
0.23
0.23
0.23
0.23
0.23
0.23 5
5 種セット  5-pcs.SET SET
Vaiiorbe-4
ITEM No. 全　長 ／ LENGHT
AL 410-BLEU 105mm
AL 510-BLEU 105mm
AL 610-BLEU 121mm
AL 710-BLEU 131mm
ITEM No. 全　長 ／ LENGHT
AL 170 86mm
品番 形状 サイズ
1163
平
幅広
6̋/150mm
8̋/200mm
10̋/250mm
12̋/300mm
1132
平幅狭
6̋/150mm
8̋/200mm
10̋/250mm
12̋/300mm
1142
平
幅狭
6̋/150mm
8̋/200mm
10̋/250mm
1152
平
極幅狭
6̋/150mm
8̋/200mm
10̋/250mm
1560
半丸
6̋/150mm
8̋/200mm
1960
エンビ
6̋/150mm
8̋/200mm
ITEM No.
AL 410